
POSTANOWIENIE Nr 227/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Walce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 
2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Walce ustalonych 
postanowieniem Nr 194/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Walce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1412, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1743). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Walce, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Walce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

 
 

Tomasz WIERZCHOWIEC 

 

Id: FF7A8280-1025-4F98-84B8-D6B86BC05937. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 227/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Walce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Zabierzów, Ćwiercie, Walce 
ulice: Eichendorffa, Hauptmanna, 

Krapkowicka, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, 
Marianków, Mickiewicza, Miłosza, Nowa, 

Opolska od nr 20 do końca, Posiłek, 
Reymonta, Sienkiewicza, Słoneczna, 

Sportowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Lipowa 2, 47-
344 Walce 

2 Sołectwo Brożec Publiczna Szkoła Podstawowa, Brożec ul. 
Reymonta 65, 47-341 Żużela 

3 Sołectwo: Rozkochów Budynek Wielofunkcyjny, Rozkochów ul. Wiejska 
19 a, 47-344 Walce 

4 Sołectwo: Stradunia Remiza OSP, Stradunia ul. Opolska 31, 47-341 
Żużela 

5 Sołectwo: Dobieszowice Budynek gminny-świetlica wiejska, Dobieszowice 
ul. Główna 22, 47-344 Walce 

6 

Sołectwo Walce ulice: Antoszka, Grobla, 
Jasna, Konopnickiej, Kościelna, 

Krzewiaki, Krzywa, Łąkowa, 1 Maja, 
Opolska od nr 1 - 19, Piaskowa, Podgórna, 

Polna, Plac Górny, Studzienna, Urbana, 
Zamkowa, Zielona 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Opolska 23a, 47-344 
Walce 

7 Sołectwo Grocholub Świetlica Wiejska w Grocholubiu, Grocholub ul. 
Opolska 19, 47-344 Walce 

8 Sołectwo Kromołów Świetlica Wiejska w Kromołowie, Kromołów 51, 
47-344 Walce 

 

Id: FF7A8280-1025-4F98-84B8-D6B86BC05937. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-25T11:09:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




